
15 -11-2019 2,?6'1
,
7,?019 

Vytištěno progmerr7 SSB 2000 ne 14.11.2019 Správce budovy: Hospodářská správa města Bruntál, Požárníků  10, Bruntál 792 01 

SSB (Výpočtový list 
2)  

úhrady za užívání nebytových prostor č. 201 
Nám.Míru 6667N/4/5, Bruntál 

Platný od: 01.01.2020 Platný  do: 31.12.2020 na základě  smlouvy Č. 4/NM/19 

Podlaží: 2 Typ objektu: Nebytové prostory 

Pro vyúčtování je evidováno - osob: 5 Plocha m2: celková započitatelná otápěná 
147.10 147.10 166.90 

Nájemce objektu: 

SAGAPO p.o. 
Uhlířská 1353/2 
792 01 Bruntál 
IČ: 00846350 

00-00-6667N-201-02 Vlastník objektu: 

Město Bruntál 
Nádražní 994/20 
792 01 Bruntál 

Složka triirada)_  
N Smluvní nájem za plochu 

Z Vodné 

Z ÚTV-topení 

Z Osvětlení 
Z Úklid 

Z Odpadky 

12258.00 Kč  
240.00 Kč  
3800.00 Kč  
230.00 Kč  
330.00 Kč  
50.00 Kč  

Tento variabilni 
symbol uvádějte 
při každém plat. 111100402 styku s námi. (Celkem k úhradě  měsíčně  16908.00 Kč) 

nájemné - výpočet sazbou za plochu 
Místnost Plocha Započ.pl. Sazba Kč/m2 Nájem 

01 kancelář  201D 26.00 m2 26.00 m2 1000.00 Kč/m2/rok 2166.67 Kč  
02 kancelář  201C 29.00 m2 29.00 m2 1000.00 Kč/m2/rok 2416.67 Kč  
03 kancelář  201B 40.00 m2 40.00 m2 1000.00 Kč/m2/rok 3333.33 Kč  
04 kancelář  201A 21.00 m2 21.00 m2 1000.00 Kč/m2/rok 1750.00 Kč  
05 chodba 201 22.50 m2 22.50 m2 1000.00 Kč/m2/rok 1875.00 Kč  
06 chodba 8.60 m2 8.60 m2 1000.00 Kč/m2/rok 716.67 Kč  

Nájemné za plochu celkem: 12258.34 Kč  

Nájem + zálohy na služby jsou splatné v termínu dle nájemní smlouvy na č.účtu: 

VS 111100402 

Pozn.: Zálohy Vámi placené na služby se rozúčtují v souladu se zák.č.67/2013 Sb.,dle 
§5.odst.2." 

-vodné a stočné dle zákona 274/2001 Sb. 
-0TV,TUV dle platné legislativy 
-osvětlení spol.prostor na počet osob,které prostor užívají 
-odpadky budou vyúčtovány na počet osob, které prostor užívají 
-úklid bude vyúčtován na počet užívání nebyt.prostor 
-komíny - na počet vyústění v nebytovém prostoru 
-STA - na počet užívání nebyt.prostor 

předpis nájmu NP 



1 3 -11- 2 019 t ,-(. .24,5.1/0M9 

HOSPODÁŘSKÁ SPRÁVA 
města Bruntál 

Tel.č.: 
Fax: 

Požárníků  10 
792 01 Bruntál 

ič: 711 97 818 

SCHVÁLENÍ NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR č.4/2019 

Na základě  vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor č. 201, 201A, 201B, 201C, 
201D v domě  na ul. nám. Míru 66/5 v Bruntále, v 2. nadzemním podlaží, Radou Města 
Bruntál pod č.usn.935/21R/2019 ze dne 16.10.2019 a v souladu s usnesením Rady Města 
Bruntál č.227/5 ze dne 23.1.2007 je vydáno toto rozhodnutí: 

Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace 

SCHVALUJE 

nájem výše uvedených nebytových prostor pro společnost Sagapo, p.o., se sídlem v Bruntále, 
Uhlířská 1353/2, IC: 00846350. 

Podmínky nájmu: 
doba nájmu určitá od 1.1.2020 do 31.12.2020 

- nájem ve výši 1.000,- Kč/m2/rok 
- účel nájmu: provoz administrativních činností 

Na základě  tohoto rozhodnutí bude s uvedeným nájemcem sepsána smlouva o nájmu 
nebytových prostor. 

V Bruntále dne 12.11.2019 
DARSKÁ SPRÁVA 

města Bruntál, p.o. 
Požárníků  130/10 
792 01 Bruntál 

!(:: 71 1 5.'; 318 DIČ: C271197818 


